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4200370512 ZCRE SOL-1244-2021 2021-0-12-18-08-RC-002260 ASEO Y MENSAJERÍA CLORO HIPOCLORITO 5,045.00
4200370521 ZCRE CRS-211-2021 2021-0-12-18-08-CM-028584 SERVICIOS GENERALES MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS 520.00
4200370575 ZCRE 1208-2021 2021-0-12-18-08-CM-028460 MANTENIMIENTO MANTASUCIA DE 60” DE ANCHO 2,092.50
4200371041 ZCRE 1142-2021 2021-0-12-18-08-CM-028591 MANTENIMIENTO COMPRESOR DE 7.5 TONELADAS 1,130.00
4200371049 ZCRE SF-262-2021 2021-0-12-18-08-CM-028587 FARMACIA SULFADIAZINA, 500 MG, COMPRIMIDO, 10830 2,000.00
4200371314 ZCRE 1143-2021 2021-0-12-18-08-CM-028590 MANTENIMIENTO LLAVE DE LAVAMANO DE SENSORES 417.90
4200371416 ZCRE SOL 1227-2021 2021-0-12-18-08-CM-028600 AUDIOLOGÍA Y FONIATRÍA ELECTRODOS TIPO SNAP  102564-ACC 9,714.60
4200371534 ZCRE SOL 1248-2021 2021-0-12-18-08-RC-002262 PRESUPUESTO DISPEN AGUA FRIA/CALI 128.27
4200371597 ZCRE SF-444-2021 2021-0-12-18-08-CM-028601 FARMACIA FOSFATO DE OSELTAMIVIR 75 MG, CÁP 104334 200.00
4200371938 ZCRE SOL-1104-2021 2021-0-12-18-08-CM-028592 MANTENIMIENTO COMPRESOR DE A/A 1,349.95
4200372229 ZCRE 875-2021 2021-0-12-18-08-CM-028630 INFORMÁTICA COMPUTADORA DE ESCRITRORIO AVANZADA 4,800.00
4200372303 ZCRE 1211-2021 2021-0-12-18-08-CM-028629 INFORMÁTICA LÁMPARA P/PROYECTOR 175.90
4200372321 ZCRE CRS-216-2021 2021-0-12-18-08-CM-028633 SEGURIDAD Y VIGILANCIA ALQ. DE RAD PRT CON FRECUEN Y COBERTURA 228.00
4200372357 ZCRE 1219-2021 2021-0-12-18-08-RC-002261 INFORMÁTICA IMPRESORA D/IMPAC C. AGST 1,200.00
4200372398 ZCRE 912-2021 2021-0-12-18-08-RC-002263 INFORMÁTICA TECLADO EN ESPAÑOL ENTRADA USB NEGRO 560.75
4200372510 ZCRE 1216-2021 2021-0-12-18-08-CM-028625 SERVICIOS GENERALES REGULADOR DE VOLTAJE 1,017.32
4200372604 ZCRE 912-2021 2021-0-12-18-08-RC-002264 INFORMÁTICA DISCO DURO EXTERNO 2 TB 554.25
4200373086 ZCRE 1206-2021 2021-0-12-18-08-CM-028666 INFORMÁTICA BATERIA 12VOLT. / 9 AMP 651.20
4200373104 ZCRE 1232-2021 2021-0-12-18-08-CM-028642 SERVICIOS GENERALES PLYCEM-FIBRA CEMENTO 1/4X4X8 1,671.65
4200373112 ZCRE SF-307-2021 2021-0-12-18-08-CM-028635 FARMACIA MULTIVITAMINAS CON MINERALES JARA 11572 397.20
4200373123 ZCRE SOL:943-2021 2021-0-12-18-08-CM-028794 ALMACÉN JABON BLANCO (JABON DE CASTILLA)  53255 2,488.32
4200373248 ZCRE 1258-2021 2021-0-12-18-08-CM-028643 MANTENIMIENTO CABLE PLASTICO  3 X 12 1,200.00
4200373396 ZCRE SOL 1222-2021 2021-0-12-18-08-CM-028586 RELACIONES PÚBLICAS GUIRNALDAS MOTIVOS NAVIDEÑOS 559.30
4200373433 ZCRE SOL 1240-2021 2021-0-12-18-08-CM-028603 NEONATOLOGÍA EPICRISIS NEONATAL PAD/50 650.00
4200373458 ZCRE CRS-197-2021 2021-0-12-18-08-CM-028614 TRABAJO SOCIAL SERVICIOS DE IMPRESIÓN Y DUPLICACIÓN DE 60.00
4200373601 ZCRE SOL.1261-2021 2021-0-12-18-08-CM-028711 UNIDAD DE TERAPIA INTENSIVA FORMULARIO CONTROL DIARIO PACIENTES T.I 1,200.00

4200374162 ZCRE SOL-1198-2021 2021-0-12-18-08-CM-028401 MANTENIMIENTO BOMBAS DE AGUA 240.50
4200374933 ZCRE 1255-2021 2021-0-12-18-08-CM-028735 MANTENIMIENTO CEDRO ESPINO  2X4X12' 414.94
4200375001 ZCRE SF-483-2021 2021-0-12-18-08-CM-028745 FARMACIA OMEPRAZOL 20 MG, CÁPSULA CON MICR 11361 200.00
4200375010 ZCRE SF-458-2021 2021-0-12-18-08-CM-028746 FARMACIA SILDENAFILO 50MG, COMPRIMIDO, V.O 104811 750.00
4200375178 ZCRE 988-2021 2021-0-12-18-08-RC-002266 INFORMÁTICA TONER BROTHER TN - 1060 110.00
4200375269 ZCRE SOL 1274-2021 2021-0-12-18-08-CM-028670 RELACIONES PÚBLICAS CINTILLO D/PLÁSTICO SENCILLO COLOR VERDE 700.00
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4200375307 ZCRE SF-475-2021 2021-0-12-18-08-CM-028748 FARMACIA KETANSERINA 2% TUBO 78G GEL TOPIC 10883 724.00
4200375444 ZCRE 1263-2021 2021-0-12-18-08-CM-028776 MANTENIMIENTO COMPRESOR DE A/A 1,511.78
4200375454 ZCRE SF-468-2021 2021-0-12-18-08-CM-028721 FARMACIA SULFATO DE VINBLASTINA, 10 MG, PO 10338 4,000.00
4200375468 ZCRE SOL-857-2021 2021-0-12-18-08-CM-028757 MANTENIMIENTO TELEFONO ANALOGO 495.78
4200375482 ZCRE SF-469-2021 2021-0-12-18-08-CM-028723 FARMACIA PARACETAMOL (ACETAMINOFEN), 500 M 10637 500.00
4200375638 ZCRE SF-476-2021 2021-0-12-18-08-CM-028722 FARMACIA CLOTRIMAZOL 1% CREMA VÍA TÓPI 20GR 10041 2,000.00
4200375669 ZCRE 916-2021 2021-0-12-18-08-RC-002267 INFORMÁTICA BATERIA DE RESPALDO 1,152.00
4200375757 ZCRE CRS-214-2021 NO AMERITA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN DEDUCIBLE DE PAGO DE SEGURO 55.05
4200375763 ZCRE CRS-212-2021 NO AMERITA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN DEDUCIBLE DE PAGO DE SEGURO 241.24
4200375766 ZCRE CRS-173-2021 NO AMERITA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN DEDUCIBLE DE PAGO DE SEGURO 7,975.26
4200376137 ZCRE SOL-1203-2021 2021-0-12-18-08-CM-028402 MANTENIMIENTO CAJILLAS DE TELÉFONOS  RJ-11 351.00
4300025881 ZCTR CRS-083-2021 2020-0-12-18-08-CM-025459 BIOMÉDICA SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PRUEBAS EN MAQ 9,244.14
4300026013 ZCTR CRS-005-2020 2019-0-12-18-08-LP-023037 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 76,569.52
4300026014 ZCTR CRS-136-2021 2021-0-12-18-08-LP-026214 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN ALQUILER DE LOCAL 90,000.00
4300026180 ZCTR CRS-016-2020 2019-0-12-18-08-LP-022998 ASEO Y MENSAJERÍA AIRE HUMANO 200 PIES CUBICOS/EQUI 24387 323,074.10
4300026265 ZCTR CRS-013-2020 2019-0-12-18-08-LP-023038 ASEO Y MENSAJERÍA OXIGENO  MÉDICO DE 200 PIES CUBIC 21860 45,130.75
4800069977 ZCRF 796-2021 2021-0-12-18-08-CM-028290 LABORATORIO CLÍNICO MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS MTB/RI 102401 42,900.00
4800069978 ZCRF 1172-2021 2021-0-12-18-08-CM-028369 LABORATORIO CLÍNICO POTASIO VITROS CAJA X 250 PRUEBAS 34295 24,474.20
4800069982 ZCRF 1003-2021 2021-0-12-18-08-LP-028012 LABORATORIO CLÍNICO REACT/DETE/INFL/A/B FIA KIT/25PBA 107751 55,700.00
4800069986 ZCRF 1124-2021 2021-0-12-18-08-LP-028134 LABORATORIO CLÍNICO GASES/+ISE+G+L+CO-OX IQM PQT/350 105687 76,410.00
4800069987 ZCRF 1174-2021 2021-0-12-18-08-CM-028385 LABORATORIO CLÍNICO PANEL GASTROI/MULTIPLEX KITX30PBA 105208 46,134.00
4800069995 ZCRF SOL 1157-2021 2021-0-12-18-08-CM-028588 LABORATORIO CLÍNICO DENGUE RAPIDO NS1 AG CAJA X 25 PR 101633 1,498.00
4800070010 ZCRF SOL:1193-2021 2021-0-12-18-08-CM-028523 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA QUIRUR  ALAM CJ/12 23179 648.00
4800070015 ZCRF SOL-869-2021 2021-0-12-18-08-RC-002259 ASEO Y MENSAJERÍA RECOGEDORES 76.20
4800070029 ZCRF SOL:1193-2021 2021-0-12-18-08-CM-028525 SALÓN  DE OPERACIONES CEMENTO PARA HUESO  23679 650.00
4800070045 ZCRF PED-969-2021 2021-0-12-18-08-RC-002255 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA ESPONJAS 10,571.02
4800070049 ZCRF PED-969-2021 2021-0-12-18-08-RC-002256 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA MOTAS DE TRAPEAR AZULES 972.00
4800070051 ZCRF PED-908-2021 2021-0-12-18-08-CM-028550 BANCO DE SANGRE FORMULARIO D/RETIRO D/COMPONENTES BANCO 545.00
4800070052 ZCRF NUT-034-2021 2021-0-12-18-08-CM-028593 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA SALCHICHA DE POLLO PAQUETE DE 1 LIBRA 740.00
4800070054 ZCRF SF-280-2021 2021-0-12-18-08-LP-028090 FARMACIA SISTEMA/DESCONEXIÓN/4 ESPIGA  107066-ACC 120,575.00
4800070059 ZCRF NUT-033-2021 2021-0-12-18-08-CM-028279 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA LECHE  ENVASE TETRA PACK 12,288.00
4800070061 ZCRF NUT-033-2021 2021-0-12-18-08-CM-028279 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA LECHE CON CHOCOLATE EN TETRAPACK 2,700.00
4800070074 ZCRF SOL-865-2021 2021-0-12-18-08-CM-028370 ASEO Y MENSAJERÍA PAÑO DE LIMPIEZA SOLO USO 34CM X 32 CM 38,500.00
4800070093 ZCRF SOL:999-2021 2021-0-12-18-08-CM-028221 SALÓN  DE OPERACIONES CÁNULA/CATÉTER INTRAV/ARTERIA C/U 21930 180.00
4800070094 ZCRF NUT-034-2021 2021-0-12-18-08-CM-028594 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA JAMON DE PAVO 4X4 EN REBANADAS PAQ.1 LBS 2,318.00
4800070096 ZCRF SOL:999-2021 2021-0-12-18-08-CM-028221 SALÓN  DE OPERACIONES CIRCUITO RESPIRATORIO CIRCULAR PA 100959 35,340.00
4800070104 ZCRF SOL:995-2021 2021-0-12-18-08-CM-028221 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA ACIDO POLIGL/3-0/75CM/17MM  21628 2,201.76
4800070109 ZCRF SOL:995-2021 2021-0-12-18-08-CM-028221 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA QUIRÚR  ALAM  CJ/12 29698 5,058.00
4800070112 ZCRF PED-970-2021 2021-0-12-18-08-CM-028606 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA FIAMBRERAS D/TRES DIVISIONES D/200 UNI 8,324.40
4800070158 ZCRF SOL:995-2021 2021-0-12-18-08-CM-028272 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA CATGUT CROMICO CALIBRE 0,  23155 3,184.56



4800070159 ZCRF SOL.1251-2021 2021-0-12-18-08-CM-028612 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN BOLSA COLECTO/ORINA/ADULTO/2000CC  22018 4,000.00
4800070169 ZCRF SOL.1087-2021 2021-0-12-18-08-CM-028375 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN CANULA INTRA/S/JERI/22GX1 TEFLON  21917 28,000.00
4800070173 ZCRF SOL:995-2021 2021-0-12-18-08-CM-028292 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA CATGUT CROMICO CALIBRE 2-0 23257 483.00
4800070175 ZCRF ADM-N-365 2021-0-12-18-08-CM-028554 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070176 ZCRF ADM-N-366 2021-0-12-18-08-CM-028555 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 650.00
4800070177 ZCRF ADM-N-367 2021-0-12-18-08-CM-028556 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 441.00
4800070179 ZCRF ADM-N-368 2021-0-12-18-08-CM-028557 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070181 ZCRF ADM-N-369 2021-0-12-18-08-CM-028558 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 495.00
4800070183 ZCRF ADM-N-370 2021-0-12-18-08-CM-028559 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070184 ZCRF ADM-N-371 2021-0-12-18-08-CM-028560 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 214.00
4800070185 ZCRF ADM-N-372 2021-0-12-18-08-CM-028561 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 70.00
4800070187 ZCRF ADM-N-373 2021-0-12-18-08-CM-028562 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070188 ZCRF ADM-N-374 2021-0-12-18-08-CM-028563 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 93.00
4800070189 ZCRF SF-447-2021 2021-0-12-18-08-CM-028598 FARMACIA CLORHIDRATO DE PROPRANOLOL, 40 MG 10620 750.00
4800070190 ZCRF ADM-N-375 2021-0-12-18-08-CM-028564 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 161.00
4800070191 ZCRF ADM-N-376 2021-0-12-18-08-CM-028565 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 441.00
4800070193 ZCRF ADM-N-377 2021-0-12-18-08-CM-028566 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 70.00
4800070195 ZCRF ADM-N-378 2021-0-12-18-08-CM-028567 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070197 ZCRF ADM-N-379 2021-0-12-18-08-CM-028568 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070199 ZCRF ADM-N-381 2021-0-12-18-08-CM-028569 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 210.00
4800070207 ZCRF SF-422-2021 2021-0-12-18-08-CM-028451 FARMACIA INMUNOGLOBULINA 5g/SOLU VIAL/100ML 10286 19,157.50
4800070209 ZCRF SOL:1239-2021 2021-0-12-18-08-CM-028621 SALÓN  DE OPERACIONES GUIA HIDROFILICA DIAMETRO 0.035"  53056 800.00
4800070222 ZCRF SOL.1175-2021 2021-0-12-18-08-CM-028484 LABORATORIO CLÍNICO PRUEBA/PCR REAL TIME/PATOG KIT/32 106441 48,200.00
4800070225 ZCRF SOL:996-2021 2021-0-12-18-08-CM-028309 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA QUIRÚR  ALAM  CJ/12 29699 2,568.96
4800070234 ZCRF NUT-031-2021 2021-0-12-18-08-CM-028371 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA ACHIOTE/215 GR 28,339.50
4800070240 ZCRF SF-457-2021 2021-0-12-18-08-CM-028602 FARMACIA ACICLOVIR 400 MG COMPRIMIDO V.O.  10486 309.00
4800070241 ZCRF SOL:995-2021 2021-0-12-18-08-CM-028292 SALÓN  DE OPERACIONES SUTU/MO/POLI/90CM/40MM/1/2/PU/AH  100759 252.00
4800070242 ZCRF NUT-031-2021 2021-0-12-18-08-CM-028371 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA VERDURAS FRESCAS AJÍ PIMENTON 2,511.00
4800070244 ZCRF SOL 1228-2021 2021-0-12-18-08-CM-028604 AUDIOLOGÍA Y FONIATRÍA ELECT/BROC/DESEC/TIPO/SNAP/PAQ/3  101316 3,710.00

4800070248 ZCRF SOL:996-2021 2021-0-12-18-08-CM-028304 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA ACIDO POLIG/C/6-0/45CM/8MM  21626 1,897.92
4800070256 ZCRF SOL:996-2021 2021-0-12-18-08-CM-028309 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA DE SEDA NEGRA TRENZADA SIL 21678 1,548.96
4800070262 ZCRF SOL: 996-2021 2021-0-12-18-08-CM-028309 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA QUIRUR  ALAM  CJ/12 23029 968.40
4800070271 ZCRF SOL: 996-2021 2021-0-12-18-08-CM-028309 SALÓN  DE OPERACIONES CINTA DE HILADILLO ESTERIL DE ALG  22104 720.00
4800070275 ZCRF SF-269-2021 2021-0-12-18-08-CM-028304 FARMACIA CEFTRIAXONA SODICA 1g PO/LIO/VIAL  11636 2,750.00
4800070278 ZCRF NUT-038-2021 2021-0-12-18-08-CM-028374 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA CARNE CARNE MOLIDA 34,785.00
4800070284 ZCRF PED-849-2021 2021-0-12-18-08-LP-028219 NEONATOLOGÍA GASES ARTERIALES CCX NOVA PAQUETE 61036 98,000.00
4800070288 ZCRF SOL-1245-2021 2021-0-12-18-08-CM-028626 ESTADÍSTICA BRAZALETE/IDENTI/PEDIATR/8"  22822 4,269.00
4800070303 ZCRF SOL:997-2021 2021-0-12-18-08-CM-028253 SALÓN  DE OPERACIONES CEMENTO PARA HUESO  23679 375.00
4800070304 ZCRF SOL:997-2021 2021-0-12-18-08-CM-028253 SALÓN  DE OPERACIONES SUSTITUTO OSEO INDUCTOR DE HUESO  48880 4,447.00
4800070307 ZCRF SOL:997-2021 2021-0-12-18-08-CM-028253 SALÓN  DE OPERACIONES ESPONJA BLANCA PARA TRATAMIENTO D 103467 5,580.00



4800070310 ZCRF SOL:1001-2021 2021-0-12-18-08-CM-028239 SALÓN  DE OPERACIONES SISTEMA DE DERIVACION VENTRICULO  31438 19,225.00
4800070330 ZCRF SOL:1030-2021 2021-0-12-18-08-CM-028407 INHALOTERAPIA CILINDROS ÓXIDO NÍTRICO DE 10 102719-ACC 24,775.00
4800070332 ZCRF SOL:1025-2021 2021-0-12-18-08-CM-028278 SALÓN  DE OPERACIONES PLANCHA PARA ELECTROCAUTERIO NEON 22856 6,770.00
4800070335 ZCRF SOL:1025-2021 2021-0-12-18-08-CM-028278 SALÓN  DE OPERACIONES LIMPIADOR DE PUNTA DE CAUTERIO O  27738 6,754.00
4800070359 ZCRF SOL:1025-2021 2021-0-12-18-08-CM-028278 SALÓN  DE OPERACIONES MALLA HEMOSTATICA TIPO TELA 7.6CM 104570 5,874.00
4800070362 ZCRF SOL:1256-2021 2021-0-12-18-08-CM-028640 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA/MONOFI/2-0/60CM/40MM/25/60  44484 791.28
4800070377 ZCRF SOL.1157-2021 2021-0-12-18-08-CM-028628 LABORATORIO CLÍNICO DENGUE IGG ELISA JGO X 96 PRUEBAS 62835 1,840.00
4800070395 ZCRF ADM-N-382 2021-0-12-18-08-CM-028572 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070396 ZCRF ADM-N-383 2021-0-12-18-08-CM-028573 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070399 ZCRF ADM-N-384 2021-0-12-18-08-CM-028574 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070402 ZCRF ADM-N-385 2021-0-12-18-08-CM-028575 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 45.00
4800070406 ZCRF ADM-N-386 2021-0-12-18-08-CM-028576 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070407 ZCRF ADM-N-387 2021-0-12-18-08-CM-028577 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070408 ZCRF ADM-N-388 2021-0-12-18-08-CM-028578 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070409 ZCRF ADM-N-389 2021-0-12-18-08-CM-028580 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 53.00
4800070412 ZCRF ADM-N-390 2021-0-12-18-08-CM-028581 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070429 ZCRF SOL:1234-2021 2021-0-12-18-08-CM-028660 SALÓN  DE OPERACIONES CASSETTE SEGMENTO POSTERIOR  40042-ACC 4,260.00
4800070433 ZCRF SOL:1234-2021 2021-0-12-18-08-CM-028662 SALÓN  DE OPERACIONES SISTEMA DE CATETER URETERAL DOBLE 102153 3,590.00
4800070476 ZCRF SOL 1212-2021 2021-0-12-18-08-CM-028605 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA CARRO/SERVICIO/ACERO INOXIDABLE C/DOS RE 2,050.00
4800070484 ZCRF SOL:1243-2021 2021-0-12-18-08-CM-028617 SALÓN  DE OPERACIONES CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PEDIATRIC 29767 1,540.00
4800070491 ZCRF SF-297-2021 2021-0-12-18-08-CM-028668 FARMACIA CITARABINA, 500-1,000 MG, POLVO E 104766 1,644.00
4800070496 ZCRF SF-297-2021 2021-0-12-18-08-CM-028669 FARMACIA CARBOPLATINO, 150 MG., POLVO LIOF 10299 5,117.00
4800070547 ZCRF SOL.1271-2021 2021-0-12-18-08-CM-028688 LABORATORIO CLÍNICO CD8 .RD 1. BECKMAN COULTER 50 PRU 36046 842.00
4800070552 ZCRF SOL:1247-2021 2021-0-12-18-08-CM-028692 SALÓN  DE OPERACIONES TORNILLO CANULADO DE 3.0MM A 7.0M 102271 943.90
4800070555 ZCRF SOL.834-2021 2021-0-12-18-08-CM-028532 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN SONDA/TUBO/ALIMENT/6FRX38CM  24304 17,250.00
4800070557 ZCRF SOL:1171-202 2021-0-12-18-08-CM-028694 CARDIOLOGÍA CATETER ANGIOGRAFICO HIDROFILICO  101664 1,850.00
4800070569 ZCRF PED-970-2021 2021-0-12-18-08-CM-028708 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA PAPEL FILM DE COCINA 5,320.00
4800070570 ZCRF PED-969-2021 2021-0-12-18-08-CM-028709 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA DELANTALES DESECHABLES/POLIETILEN 24X42 1,475.25
4800070571 ZCRF SOL:1246-2021 2021-0-12-18-08-CM-028615 SALÓN  DE OPERACIONES AGUJA/LOCAL/BLO/C/REFL/22GX50MM  106935 875.00
4800070572 ZCRF PED-969-2021 2021-0-12-18-08-CM-028710 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA LADRILLO LIMPIA PARRILLA 3,135.00
4800070574 ZCRF SF-295-2021 2021-0-12-18-08-CM-028540 FARMACIA BESILATO DE ATRACURIO, 10 MG/ML,  10212 24,028.93
4800070576 ZCRF SF-295-2021 2021-0-12-18-08-CM-028540 FARMACIA SUGAMMADEX SÓDICO 100 MG/ML, SOLU 104180 19,000.00
4800070577 ZCRF NUT-040-2021 2021-0-12-18-08-CM-028285 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA ACEITUNAS SIN HUESO (GALON) 683.45
4800070579 ZCRF NUT-040-2021 2021-0-12-18-08-CM-028285 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA MERCANCIA SECA. 2,574.55
4800070584 ZCRF ADM-N-392 2021-0-12-18-08-CM-028681 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 285.00

4800070588 ZCRF ADM-N-393 2021-0-12-18-08-CM-028682 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070591 ZCRF ADM-N-394 2021-0-12-18-08-CM-028684 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 309.00
4800070594 ZCRF ADM-N-395 2021-0-12-18-08-CM-028685 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070598 ZCRF ADM-N-396 2021-0-12-18-08-CM-028686 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 257.00
4800070600 ZCRF ADM-N-397 2021-0-12-18-08-CM-028687 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 286.00



4800070612 ZCRF ADM-N-398 2021-0-12-18-08-CM-028689 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070613 ZCRF ADM-N-399 2021-0-12-18-08-CM-028690 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 60.00
4800070614 ZCRF ADM-N-400 2021-0-12-18-08-CM-028691 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 66.00
4800070618 ZCRF ADM-N-402 2021-0-12-18-08-CM-028704 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 193.20
4800070619 ZCRF ADM-N-403 2021-0-12-18-08-CM-028693 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 206.00
4800070621 ZCRF ADM-N-404 2021-0-12-18-08-CM-028695 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 55.00
4800070622 ZCRF ADM-N-405 2021-0-12-18-08-CM-028696 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 98.00
4800070623 ZCRF ADM-N-406 2021-0-12-18-08-CM-028697 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070624 ZCRF ADM-N-407 2021-0-12-18-08-CM-028698 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 650.00
4800070626 ZCRF ADM-N-408 2021-0-12-18-08-CM-028699 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 93.00
4800070627 ZCRF SOL:1260-2021 2021-0-12-18-08-CM-028733 SALÓN  DE OPERACIONES TORNILLO/1.8MMX4MM   71595 1,999.20
4800070629 ZCRF ADM-N-409 2021-0-12-18-08-CM-028700 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 28.00
4800070630 ZCRF ADM-N-410 2021-0-12-18-08-CM-028701 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 28.00
4800070631 ZCRF ADM-N-411 2021-0-12-18-08-CM-028702 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 210.00
4800070633 ZCRF ADM-N-412 2021-0-12-18-08-CM-028703 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 32.00
4800070638 ZCRF SF-487-2021 2021-0-12-18-08-CM-028715 FARMACIA METOTREXATE, 1 G, SOLUCIÓN INYECT 10813 9,902.73
4800070653 ZCRF SOL-1280-2021 2021-0-12-18-08-RC-002265 MANTENIMIENTO A/C SPLIT 24000 BTU 897.98
4800070671 ZCRF SOL:1033-2021 2021-0-12-18-08-CM-028446 INHALOTERAPIA TRANSDUCTOR FLUJO DESECHABLE 102097-ACC 19,000.00
4800070696 ZCRF SOL.1117-2021 2021-0-12-18-08-CM-028527 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN BOLS/ALIM/ENT/VAL/ENFIT/1000  107792-ACC 32,000.00
4800070735 ZCRF SOL:1273-2021 2021-0-12-18-08-CM-028727 SALÓN  DE OPERACIONES TOR/SCH/SE/IN/5.0MM/RO/30MM/100MM  41940 2,800.00
4800070769 ZCRF SOL:1259-2021 2021-0-12-18-08-CM-028737 SALÓN  DE OPERACIONES TIEMPO DE COAGULACION ACTIVADA. S 39781 500.00
4800070775 ZCRF SOL:1259-2021 2021-0-12-18-08-CM-028738 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA QUIRUR  ALAM  CJ/12 23179 3,208.00
4800070776 ZCRF SOL.1268-2021 2021-0-12-18-08-CM-028742 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN TUBO NASOGASTRICA TIPO LEVIN  12F 22534 1,000.00
4800070777 ZCRF SOL.1269-2021 2021-0-12-18-08-CM-028740 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN GUANTES QUIRÚRGICOS/LÁTES/N°6  100716 190.00

4800070786 ZCRF 1282-2021 2021-0-12-18-08-CM-028743 BIOMÉDICA FLUJOMETRO DE DIAL DE 15 LPM, 1/8” (50PS 4,800.00
4800070792 ZCRF NUT-040-2021 2021-0-12-18-08-CM-028285 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA ALIMENTO (MERCANCÍA SECA) 31,936.44
4800070817 ZCRF 1278-2021 2021-0-12-18-08-CM-028747 SALÓN  DE OPERACIONES SIST/PLA/SIN EXT/C/ANG/VA/DE/3.5  102796 1,500.00
4800070820 ZCRF 936-2021 2021-0-12-18-08-CM-028749 INFORMÁTICA BATERÍA DE REPUESTO APC CARTUCHO # 55 590.00
4800070823 ZCRF SF-319-2021 2021-0-12-18-08-CM-028750 FARMACIA FLUTICASONA SPRAY (AEROSOL) DE 50 12187 6,000.00
4800070825 ZCRF SF-319-2021 2021-0-12-18-08-CM-028751 FARMACIA PROPIONATO DE FLUTICASONA 125 MCG 103635 3,959.00
4800070849 ZCRF SOL:1277-2021 2021-0-12-18-08-CM-028761 SALÓN  DE OPERACIONES VALVUL/COND/PULM/18MM/SIN/SOPOTE   57025 4,567.00
4800070855 ZCRF SOL.1270-2021 2021-0-12-18-08-CM-028741 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN PAPEL PARA ESTERILIZAR 36"X36"  101983 6,000.00

4800070874 ZCRF SOL.1284-2021 2021-0-12-18-08-CM-028764 LAVANDERÍA Y ROPERÍA MOTOR PARA MAQUINA DE CIERRE 140.00
4800070876 ZCRF SOL:1272-2021 2021-0-12-18-08-CM-028765 SALÓN  DE OPERACIONES BANDEJA DE ANESTESIA COMBINADA DE 102230 1,125.00
4800070884 ZCRF SOL:1272-2021 2021-0-12-18-08-CM-028766 SALÓN  DE OPERACIONES AGUJA/LOCAL/BLO/C/REFL/22GX50MM  106935 87.90
4800070887 ZCRF 1281-2021 2021-0-12-18-08-CM-028768 BIOMÉDICA FILTRO HEPA CAMARA DE BIOSEGURIDAD 4,092.70
4800070925 ZCRF SOL:1264-2021 2021-0-12-18-08-CM-028730 SALÓN  DE OPERACIONES CLAVO CENTRO MEDULAR BLOQUEADO, E 103433 950.00
4800070984 ZCRF SF-489-2021 2021-0-12-18-08-CM-028833 FARMACIA DIPIRONA (METAMIZOL)MAG/am/5ml  10131 5,880.00
CANTIDAD OC= 190 GRAN TOTAL B/. 1,709,286.06



ORDEN DE 
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CLASE DE 
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DE COMPRAS

SOLICITUD PANAMA COMPRA UNIDAD SOLICITANTE DESCRIPCIÓN MONTO B/.

4200370512 ZCRE SOL-1244-21 2021-0-12-18-08-RC-002260 ASEO Y MENSAJERÍA CLORO HIPOCLORITO 5,045.00
4200370521 ZCRE CRS-211-21 2021-0-12-18-08-CM-028584 SERVICIOS GENERALES MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS 520.00
4200370575 ZCRE 1208-21 2021-0-12-18-08-CM-028460 MANTENIMIENTO MANTASUCIA DE 60” DE ANCHO 2,092.50
4200371041 ZCRE 1142-21 2021-0-12-18-08-CM-028591 MANTENIMIENTO COMPRESOR DE 7.5 TONELADAS 1,130.00
4200371049 ZCRE SF-262-2021 2021-0-12-18-08-CM-028587 FARMACIA SULFADIAZINA, 500 MG, COMPRIMIDO, 10830 2,000.00
4200371314 ZCRE 1143-2021 2021-0-12-18-08-CM-028590 MANTENIMIENTO LLAVE DE LAVAMANO DE SENSORES 417.90
4200371416 ZCRE SOL 1227-2021 2021-0-12-18-08-CM-028600 AUDIOLOGÍA Y FONIATRÍA ELECTRODOS TIPO SNAP  102564-ACC 9,714.60
4200371534 ZCRE SOL 1248-2021 2021-0-12-18-08-RC-002262 PRESUPUESTO DISPEN AGUA FRIA/CALI 128.27
4200371597 ZCRE SF-444-2021 2021-0-12-18-08-CM-028601 FARMACIA FOSFATO DE OSELTAMIVIR 75 MG, CÁP 104334 200.00
4200371938 ZCRE SOL-1104-2021 2021-0-12-18-08-CM-028592 MANTENIMIENTO COMPRESOR DE A/A 1,349.95
4200372229 ZCRE 875-2021 2021-0-12-18-08-CM-028630 INFORMÁTICA COMPUTADORA DE ESCRITRORIO AVANZADA 4,800.00
4200372303 ZCRE 1211-2021 2021-0-12-18-08-CM-028629 INFORMÁTICA LÁMPARA P/PROYECTOR 175.90
4200372321 ZCRE CRS-216-2021 2021-0-12-18-08-CM-028633 SEGURIDAD Y VIGILANCIA ALQ. DE RAD PRT CON FRECUEN Y COBERTURA 228.00
4200372357 ZCRE 1219-2021 2021-0-12-18-08-RC-002261 INFORMÁTICA IMPRESORA D/IMPAC C. AGST 1,200.00
4200372398 ZCRE 912-2021 2021-0-12-18-08-RC-002263 INFORMÁTICA TECLADO EN ESPAÑOL ENTRADA USB NEGRO 560.75
4200372510 ZCRE 1216-2021 2021-0-12-18-08-CM-028625 SERVICIOS GENERALES REGULADOR DE VOLTAJE 1,017.32
4200372604 ZCRE 912-2021 2021-0-12-18-08-RC-002264 INFORMÁTICA DISCO DURO EXTERNO 2 TB 554.25
4200373086 ZCRE 1206-2021 2021-0-12-18-08-CM-028666 INFORMÁTICA BATERIA 12VOLT. / 9 AMP 651.20
4200373104 ZCRE 1232-2021 2021-0-12-18-08-CM-028642 SERVICIOS GENERALES PLYCEM-FIBRA CEMENTO 1/4X4X8 1,671.65
4200373112 ZCRE SF-307-2021 2021-0-12-18-08-CM-028635 FARMACIA MULTIVITAMINAS CON MINERALES JARA 11572 397.20
4200373123 ZCRE SOL:943-2021 2021-0-12-18-08-CM-028794 ALMACÉN JABON BLANCO (JABON DE CASTILLA)  53255 2,488.32
4200373248 ZCRE 1258-2021 2021-0-12-18-08-CM-028643 MANTENIMIENTO CABLE PLASTICO  3 X 12 1,200.00
4200373396 ZCRE SOL 1222-2021 2021-0-12-18-08-CM-028586 RELACIONES PÚBLICAS GUIRNALDAS MOTIVOS NAVIDEÑOS 559.30
4200373433 ZCRE SOL 1240-2021 2021-0-12-18-08-CM-028603 NEONATOLOGÍA EPICRISIS NEONATAL PAD/50 650.00
4200373458 ZCRE CRS-197-2021 2021-0-12-18-08-CM-028614 TRABAJO SOCIAL SERVICIOS DE IMPRESIÓN Y DUPLICACIÓN DE 60.00
OC: 25 SUB TOTAL       B/. 38,812.11

HOSPITAL DEL NIÑO DOCTOR JOSÉ RENÁN ESQUIVEL

 SECCIÓN DE COMPRAS

ÓRDENES DE COMPRA PRESUPUESTARIA GENERADAS

MES DE OCTUBRE 2021
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SOLICITUD PANAMA COMPRA UNIDAD SOLICITANTE DESCRIPCIÓN MONTO B/.

4200373601 ZCRE SOL.1261-2021 2021-0-12-18-08-CM-028711 UNIDAD DE TERAPIA INTENSIVA FORMULARIO CONTROL DIARIO PACIENTES T.I 1,200.00
4200374162 ZCRE SOL-1198-2021 2021-0-12-18-08-CM-028401 MANTENIMIENTO BOMBAS DE AGUA 240.50
4200374933 ZCRE 1255-2021 2021-0-12-18-08-CM-028735 MANTENIMIENTO CEDRO ESPINO  2X4X12' 414.94
4200375001 ZCRE SF-483-2021 2021-0-12-18-08-CM-028745 FARMACIA OMEPRAZOL 20 MG, CÁPSULA CON MICR 11361 200.00
4200375010 ZCRE SF-458-2021 2021-0-12-18-08-CM-028746 FARMACIA SILDENAFILO 50MG, COMPRIMIDO, V.O 104811 750.00
4200375178 ZCRE 988-2021 2021-0-12-18-08-RC-002266 INFORMÁTICA TONER BROTHER TN - 1060 110.00
4200375269 ZCRE SOL 1274-2021 2021-0-12-18-08-CM-028670 RELACIONES PÚBLICAS CINTILLO D/PLÁSTICO SENCILLO COLOR VERDE 700.00
4200375307 ZCRE SF-475-2021 2021-0-12-18-08-CM-028748 FARMACIA KETANSERINA 2% TUBO 78G GEL TOPIC 10883 724.00
4200375444 ZCRE 1263-2021 2021-0-12-18-08-CM-028776 MANTENIMIENTO COMPRESOR DE A/A 1,511.78
4200375454 ZCRE SF-468-2021 2021-0-12-18-08-CM-028721 FARMACIA SULFATO DE VINBLASTINA, 10 MG, PO 10338 4,000.00
4200375468 ZCRE SOL-857-2021 2021-0-12-18-08-CM-028757 MANTENIMIENTO TELEFONO ANALOGO 495.78
4200375482 ZCRE SF-469-2021 2021-0-12-18-08-CM-028723 FARMACIA PARACETAMOL (ACETAMINOFEN), 500 M 10637 500.00
4200375638 ZCRE SF-476-2021 2021-0-12-18-08-CM-028722 FARMACIA CLOTRIMAZOL 1% CREMA VÍA TÓPI 20GR 10041 2,000.00
4200375669 ZCRE 916-2021 2021-0-12-18-08-RC-002267 INFORMÁTICA BATERIA DE RESPALDO 1,152.00
4200375757 ZCRE CRS-214-2021 NO AMERITA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN DEDUCIBLE DE PAGO DE SEGURO 55.05
4200375763 ZCRE CRS-212-2021 NO AMERITA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN DEDUCIBLE DE PAGO DE SEGURO 241.24
4200375766 ZCRE CRS-173-2021 NO AMERITA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN DEDUCIBLE DE PAGO DE SEGURO 7,975.26
4200376137 ZCRE SOL-1203-2021 2021-0-12-18-08-CM-028402 MANTENIMIENTO CAJILLAS DE TELÉFONOS  RJ-11 351.00
OC: 18 SUB TOTAL 22,621.55

TOTAL    B/. 61,433.66TOTAL OC: 43

HOSPITAL DEL NIÑO DOCTOR JOSÉ RENÁN ESQUIVEL
 SECCIÓN DE COMPRAS

ÓRDENES DE COMPRA PRESUPUESTARIA GENERADAS
MES DE OCTUBRE 2021
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4800069977 ZCRF 796-2021 2021-0-12-18-08-CM-028290 LABORATORIO CLÍNICO INSUMOS MEDICOS DE LABORATORIO 42,900.00
4800069978 ZCRF 1172-2021 2021-0-12-18-08-CM-028369 LABORATORIO CLÍNICO INSUMOS MEDICOS DE LABORATORIO 24,474.20
4800069982 ZCRF 1003-2021 2021-0-12-18-08-LP-028012 LABORATORIO CLÍNICO REACT/DETE/INFL/A/B FIA KIT/25PBA 107751 55,700.00
4800069986 ZCRF 1124-2021 2021-0-12-18-08-LP-028134 LABORATORIO CLÍNICO GASES/+ISE+G+L+CO-OX IQM PQT/350 105687 76,410.00
4800069987 ZCRF 1174-2021 2021-0-12-18-08-CM-028385 LABORATORIO CLÍNICO INSUMOS MEDICOS DE LABORATORIO 46,134.00
4800069995 ZCRF 1157-2021 2021-0-12-18-08-CM-028588 LABORATORIO CLÍNICO PRUEBAS MEDICAS DE LABORATORIO 1,498.00
4800070010 ZCRF 1193-2021 2021-0-12-18-08-CM-028523 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA QUIRUR ALAM CJ/12 23179 648.00
4800070015 ZCRF 869-2021 2021-0-12-18-08-RC-002259 ASEO Y MENSAJERÍA RECOGEDORES 76.20
4800070029 ZCRF 1193-2021 2021-0-12-18-08-CM-028525 SALÓN  DE OPERACIONES CEMENTO PARA HUESO  23679 650.00
4800070045 ZCRF 969-2021 2021-0-12-18-08-RC-002255 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA ESPONJAS, PALOS , ESCOBAS, DETERGENTE, ETC. 10,571.02
4800070049 ZCRF 969-2021 2021-0-12-18-08-RC-002256 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA MOTAS DE TRAPEADOR 972.00
4800070051 ZCRF 908-2021 2021-0-12-18-08-CM-028550 BANCO DE SANGRE FORMULARIO D/RETIRO D/COMPONENTES BANCO 545.00
4800070052 ZCRF NUT-034-2021 2021-0-12-18-08-CM-028593 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA SALCHICHA DE POLLO PAQUETE DE 1 LIBRA 740.00
4800070054 ZCRF SF-280-2021 2021-0-12-18-08-LP-028090 FARMACIA SISTEMA/DESCONEXIÓN/4 ESPIGA  107066-ACC 120,575.00
4800070059 ZCRF NUT-033-2021 2021-0-12-18-08-CM-028279 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA LECHE  ENVASE TETRA PACK 12,288.00
4800070061 ZCRF NUT-033-2021 2021-0-12-18-08-CM-028279 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA LECHE CON CHOCOLATE EN TETRAPACK 2,700.00
4800070074 ZCRF 865-2021 2021-0-12-18-08-CM-028370 ASEO Y MENSAJERÍA PAÑO DE LIMPIEZA SOLO USO 34CM X 32 CM 38,500.00
4800070093 ZCRF 999-2021 2021-0-12-18-08-CM-028221 SALÓN  DE OPERACIONES CÁNULA/CATETER INTRAV/ARTERIA C/U 21930 180.00
4800070094 ZCRF NUT-034-2021 2021-0-12-18-08-CM-028594 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA JAMON DE PAVO 4X4 EN REBANADAS PAQ.1 LBS 2,318.00
4800070096 ZCRF 999-2021 2021-0-12-18-08-CM-028221 SALÓN  DE OPERACIONES CIRCUITO RESPIRATORIO CIRCULAR PA 100959 35,340.00
4800070104 ZCRF 995-2021 2021-0-12-18-08-CM-028221 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA ACIDO POLIGL/3-0/75CM/17MM  21628 2,201.76
4800070109 ZCRF 995-2021 2021-0-12-18-08-CM-028221 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA QUIRUR ALAM  CJ/12 29698 5,058.00
4800070112 ZCRF 970-2021 2021-0-12-18-08-CM-028606 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA FIAMBRERAS D/TRES DIVISIONES D/200 UNI 8,324.40
4800070158 ZCRF 995-2021 2021-0-12-18-08-CM-028272 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA CATGUT CROMICO CALIBRE 0,  23155 3,184.56
4800070159 ZCRF 1251-2021 2021-0-12-18-08-CM-028612 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN BOLSA COLECTO/ORINA/ADULTO/2000CC  22018 4,000.00
OC: 25 SUB-TOTAL  B/. 495,988.14

HOSPITAL DEL NIÑO DOCTOR JOSÉ RENÁN ESQUIVEL
 SECCIÓN DE COMPRAS

ÓRDENES DE COMPRA FINANCIERA GENERADAS
MES DE OCTUBRE 2021
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4800070169 ZCRF 1087-2021 2021-0-12-18-08-CM-028375 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN CANULA INTRA/S/JERI/22GX1 TEFLON  21917 28,000.00
4800070173 ZCRF 995-2021 2021-0-12-18-08-CM-028292 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA CATGUT CROMICO CALIBRE 2-0 23257 483.00
4800070175 ZCRF ADM-N-365 2021-0-12-18-08-CM-028554 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070176 ZCRF ADM-N-366 2021-0-12-18-08-CM-028555 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 650.00
4800070177 ZCRF ADM-N-367 2021-0-12-18-08-CM-028556 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 441.00
4800070179 ZCRF ADM-N-368 2021-0-12-18-08-CM-028557 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070181 ZCRF ADM-N-369 2021-0-12-18-08-CM-028558 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 495.00
4800070183 ZCRF ADM-N-370 2021-0-12-18-08-CM-028559 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070184 ZCRF ADM-N-371 2021-0-12-18-08-CM-028560 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 214.00
4800070185 ZCRF ADM-N-372 2021-0-12-18-08-CM-028561 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 70.00
4800070187 ZCRF ADM-N-373 2021-0-12-18-08-CM-028562 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070188 ZCRF ADM-N-374 2021-0-12-18-08-CM-028563 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 93.00
4800070189 ZCRF SF-447-2021 2021-0-12-18-08-CM-028598 FARMACIA CLORHIDRATO DE PROPRANOLOL, 40 MG 10620 750.00
4800070190 ZCRF ADM-N-375 2021-0-12-18-08-CM-028564 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 161.00
4800070191 ZCRF ADM-N-376 2021-0-12-18-08-CM-028565 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 441.00
4800070193 ZCRF ADM-N-377 2021-0-12-18-08-CM-028566 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 70.00
4800070195 ZCRF ADM-N-378 2021-0-12-18-08-CM-028567 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070197 ZCRF ADM-N-379 2021-0-12-18-08-CM-028568 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070199 ZCRF ADM-N-381 2021-0-12-18-08-CM-028569 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 210.00
4800070207 ZCRF SF-422-2021 2021-0-12-18-08-CM-028451 FARMACIA INMUNOGLOBULINA 5g/SOLU VIAL/100ML 10286 19,157.50
4800070209 ZCRF 1239-2021 2021-0-12-18-08-CM-028621 SALÓN  DE OPERACIONES GUIA HIDROFILICA DIAMETRO 0.035"  53056 800.00
4800070222 ZCRF 1175-2021 2021-0-12-18-08-CM-028484 LABORATORIO CLÍNICO PRUEBA/PCR REAL TIME/PATOG KIT/32 106441 48,200.00
4800070225 ZCRF 996-2021 2021-0-12-18-08-CM-028309 SALÓN  DE OPERACIONES Sutura quirur  alam  CJ/12 29699 2,568.96
4800070234 ZCRF NUT-031-2021 2021-0-12-18-08-CM-028371 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA VERDURAS 28,339.50
4800070240 ZCRF SF-457-2021 2021-0-12-18-08-CM-028602 FARMACIA ACICLOVIR 400 MG COMPRIMIDO V.O.  10486 309.00
OC: 25 SUB-TOTAL  B/. 133,672.96
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4800070241 ZCRF 995-2021 2021-0-12-18-08-CM-028292 SALÓN  DE OPERACIONES SUTU/MO/POLI/90CM/40MM/1/2/PU/AH  100759 252.00
4800070242 ZCRF NUT-031-2021 2021-0-12-18-08-CM-028371 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA VERDURAS FRESCAS AJÍ PIMENTON 2,511.00
4800070244 ZCRF 1228-2021 2021-0-12-18-08-CM-028604 AUDIOLOGÍA Y FONIATRÍA ELECT/BROC/DESEC/TIPO/SNAP/PAQ/3  101316 3,710.00
4800070248 ZCRF 996-2021 2021-0-12-18-08-CM-028304 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA ACIDO POLIG/C/6-0/45CM/8MM  21626 1,897.92
4800070256 ZCRF 996-2021 2021-0-12-18-08-CM-028309 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA 1,548.96
4800070262 ZCRF 996-2021 2021-0-12-18-08-CM-028309 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA 968.40
4800070271 ZCRF 996-2021 2021-0-12-18-08-CM-028309 SALÓN  DE OPERACIONES INSUMOS MEDICOS 720.00
4800070275 ZCRF SF-269-2021 2021-0-12-18-08-CM-028304 FARMACIA CEFTRIAXONA SODICA 1g PO/LIO/VIAL  11636 2,750.00
4800070278 ZCRF NUT-038-2021 2021-0-12-18-08-CM-028374 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA CARNE CARNE MOLIDA 34,785.00
4800070284 ZCRF 849-2021 2021-0-12-18-08-LP-028219 NEONATOLOGÍA GASES ARTERIALES CCX NOVA PAQUETE 61036 98,000.00
4800070288 ZCRF 1245-2021 2021-0-12-18-08-CM-028626 ESTADÍSTICA BRAZALETE/IDENTI/PEDIATR/8"  22822 4,269.00
4800070303 ZCRF 997-2021 2021-0-12-18-08-CM-028253 SALÓN  DE OPERACIONES CEMENTO PARA HUESO  23679 375.00
4800070304 ZCRF 997-2021 2021-0-12-18-08-CM-028253 SALÓN  DE OPERACIONES SUSTITUTO OSEO INDUCTOR DE HUESO  48880 4,447.00
4800070307 ZCRF 997-2021 2021-0-12-18-08-CM-028253 SALÓN  DE OPERACIONES ESPONJA BLANCA PARA TRATAMIENTO D 103467 5,580.00
4800070310 ZCRF 1001-2021 2021-0-12-18-08-CM-028239 SALÓN  DE OPERACIONES SISTEMA DE DERIVACION VENTRICULO  31438 19,225.00
4800070330 ZCRF 1030-2021 2021-0-12-18-08-CM-028407 INHALOTERAPIA CILINDROS ÓXIDO NÍTRICO DE 10 102719-ACC 24,775.00
4800070332 ZCRF 1025-2021 2021-0-12-18-08-CM-028278 SALÓN  DE OPERACIONES PLANCHA PARA ELECTROCAUTERIO NEON 22856 6,770.00
4800070335 ZCRF 1025-2021 2021-0-12-18-08-CM-028278 SALÓN  DE OPERACIONES LIMPIADOR DE PUNTA DE CAUTERIO O  27738 6,754.00
4800070359 ZCRF 1025-2021 2021-0-12-18-08-CM-028278 SALÓN  DE OPERACIONES MALLA HEMOSTATICA TIPO TELA 7.6CM 104570 5,874.00
4800070362 ZCRF 1256-2021 2021-0-12-18-08-CM-028640 SALÓN  DE OPERACIONES SUTURA/MONOFI/2-0/60CM/40MM/25/60  44484 791.28
4800070377 ZCRF 1157-2021 2021-0-12-18-08-CM-028628 LABORATORIO CLÍNICO DENGUE IGG ELISA JGO X 96 PRUEBAS 62835 1,840.00
4800070395 ZCRF ADM-N-382 2021-0-12-18-08-CM-028572 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070396 ZCRF ADM-N-383 2021-0-12-18-08-CM-028573 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070399 ZCRF ADM-N-384 2021-0-12-18-08-CM-028574 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070402 ZCRF ADM-N-385 2021-0-12-18-08-CM-028575 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 45.00
OC: 25 SUB-TOTAL  B/. 228,998.56
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4800070406 ZCRF ADM-N-386 2021-0-12-18-08-CM-028576 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070407 ZCRF ADM-N-387 2021-0-12-18-08-CM-028577 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070408 ZCRF ADM-N-388 2021-0-12-18-08-CM-028578 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070409 ZCRF ADM-N-389 2021-0-12-18-08-CM-028580 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 53.00
4800070412 ZCRF ADM-N-390 2021-0-12-18-08-CM-028581 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070429 ZCRF 1234-2021 2021-0-12-18-08-CM-028660 SALÓN  DE OPERACIONES CASSETTE SEGMENTO POSTERIOR  40042-ACC 4,260.00
4800070433 ZCRF 1234-2021 2021-0-12-18-08-CM-028662 SALÓN  DE OPERACIONES SISTEMA DE CATETER URETERAL DOBLE 102153 3,590.00
4800070476 ZCRF 1212-2021 2021-0-12-18-08-CM-028605 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA CARRO/SERVICIO/ACERO INOXIDABLE C/DOS RE 2,050.00
4800070484 ZCRF 1243-2021 2021-0-12-18-08-CM-028617 SALÓN  DE OPERACIONES CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PEDIATRIC 29767 1,540.00
4800070491 ZCRF SF-297-2021 2021-0-12-18-08-CM-028668 FARMACIA CITARABINA, 500-1,000 MG, POLVO E 104766 1,644.00
4800070496 ZCRF SF-297-2021 2021-0-12-18-08-CM-028669 FARMACIA CARBOPLATINO, 150 MG., POLVO LIOF 10299 5,117.00
4800070547 ZCRF 1271-2021 2021-0-12-18-08-CM-028688 LABORATORIO CLÍNICO CD8 .RD 1. BECKMAN COULTER 50 PRU 36046 842.00
4800070552 ZCRF 1247-2021 2021-0-12-18-08-CM-028692 SALÓN  DE OPERACIONES TORNILLO CANULADO DE 3.0MM A 7.0M 102271 943.90
4800070555 ZCRF 834-2021 2021-0-12-18-08-CM-028532 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN SONDA/TUBO/ALIMENT/6FRX38CM  24304 17,250.00
4800070557 ZCRF 1171-2021 2021-0-12-18-08-CM-028694 CARDIOLOGÍA CATETER ANGIOGRAFICO HIDROFILICO  101664 1,850.00
4800070569 ZCRF 970-2021 2021-0-12-18-08-CM-028708 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA PAPEL FILM DE COCINA 5,320.00
4800070570 ZCRF 969-2021 2021-0-12-18-08-CM-028709 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA DELANTALES DESECHABLES/POLIETILEN 24X42 1,475.25
4800070571 ZCRF 1246-2021 2021-0-12-18-08-CM-028615 SALÓN  DE OPERACIONES AGUJA/LOCAL/BLO/C/REFL/22GX50MM  106935 875.00
4800070572 ZCRF 969-2021 2021-0-12-18-08-CM-028710 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA LADRILLO LIMPIA PARRILLA 3,135.00
4800070574 ZCRF SF-295-2021 2021-0-12-18-08-CM-028540 FARMACIA BESILATO DE ATRACURIO, 10 MG/ML,  10212 24,028.93
4800070576 ZCRF SF-295-2021 2021-0-12-18-08-CM-028540 FARMACIA SUGAMMADEX SÓDICO 100 MG/ML, SOLU 104180 19,000.00
4800070577 ZCRF NUT-040-2021 2021-0-12-18-08-CM-028285 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA ACEITUNAS SIN HUESO (GALON) 683.45
4800070579 ZCRF NUT-040-2021 2021-0-12-18-08-CM-028285 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA ARVEJAS AMARILLAS 2,574.55
4800070584 ZCRF ADM-N-392 2021-0-12-18-08-CM-028681 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 285.00
4800070588 ZCRF ADM-N-393 2021-0-12-18-08-CM-028682 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
OC: 25 SUB-TOTAL  B/. 98,367.08
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4800070591 ZCRF ADM-N-394 2021-0-12-18-08-CM-028684 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 309.00
4800070594 ZCRF ADM-N-395 2021-0-12-18-08-CM-028685 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070598 ZCRF ADM-N-396 2021-0-12-18-08-CM-028686 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 257.00
4800070600 ZCRF ADM-N-397 2021-0-12-18-08-CM-028687 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 286.00
4800070612 ZCRF ADM-N-398 2021-0-12-18-08-CM-028689 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070613 ZCRF ADM-N-399 2021-0-12-18-08-CM-028690 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 60.00
4800070614 ZCRF ADM-N-400 2021-0-12-18-08-CM-028691 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 66.00
4800070618 ZCRF ADM-N-402 2021-0-12-18-08-CM-028704 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 193.20
4800070619 ZCRF ADM-N-403 2021-0-12-18-08-CM-028693 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 206.00
4800070621 ZCRF ADM-N-404 2021-0-12-18-08-CM-028695 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 55.00
4800070622 ZCRF ADM-N-405 2021-0-12-18-08-CM-028696 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 98.00
4800070623 ZCRF ADM-N-406 2021-0-12-18-08-CM-028697 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 370.00
4800070624 ZCRF ADM-N-407 2021-0-12-18-08-CM-028698 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 650.00
4800070626 ZCRF ADM-N-408 2021-0-12-18-08-CM-028699 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 93.00
4800070627 ZCRF 1260-2021 2021-0-12-18-08-CM-028733 SALÓN  DE OPERACIONES TORNILLO/1.8MMX4MM   71595 1,999.20
4800070629 ZCRF ADM-N-409 2021-0-12-18-08-CM-028700 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 28.00
4800070630 ZCRF ADM-N-410 2021-0-12-18-08-CM-028701 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 28.00
4800070631 ZCRF ADM-N-411 2021-0-12-18-08-CM-028702 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 210.00
4800070633 ZCRF ADM-N-412 2021-0-12-18-08-CM-028703 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL 32.00
4800070638 ZCRF SF-487-2021 2021-0-12-18-08-CM-028715 FARMACIA METOTREXATE, 1 G, SOLUCIÓN INYECT 10813 9,902.73
4800070653 ZCRF 1280-2021 2021-0-12-18-08-RC-002265 MANTENIMIENTO A/C SPLIT 24000 BTU 897.98
4800070671 ZCRF 1033-2021 2021-0-12-18-08-CM-028446 INHALOTERAPIA TRANSDUCTOR FLUJO DESECHABLE 102097-ACC 19,000.00
4800070696 ZCRF 1117-2021 2021-0-12-18-08-CM-028527 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN BOLS/ALIM/ENT/VAL/ENFIT/1000  107792-ACC 32,000.00
4800070735 ZCRF 1273-2021 2021-0-12-18-08-CM-028727 SALÓN  DE OPERACIONES TOR/SCH/SE/IN/5.0MM/RO/30MM/100MM  41940 2,800.00
4800070769 ZCRF 1259-2021 2021-0-12-18-08-CM-028737 SALÓN  DE OPERACIONES TIEMPO DE COAGULACION ACTIVADA. S 39781 500.00
OC: 25 SUB-TOTAL B/. 70,781.11
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4800070775 ZCRF 1259-2021 2021-0-12-18-08-CM-028738 SALÓN  DE OPERACIONES Sutura quirur  alam  CJ/12 23179 3,208.00
4800070776 ZCRF 1268-2021 2021-0-12-18-08-CM-028742 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN TUBO NASOGASTRICA TIPO LEVIN  12F 22534 1,000.00
4800070777 ZCRF 1269-2021 2021-0-12-18-08-CM-028740 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN Guantes quirurgicos/látex/N°6  100716 190.00
4800070786 ZCRF 1282-2021 2021-0-12-18-08-CM-028743 BIOMÉDICA FLUJOMETRO DE DIAL DE 15 LPM, 1/8” (50PS 4,800.00
4800070792 ZCRF NUT-040-2021 2021-0-12-18-08-CM-028285 NUTRICIÓN Y DIETÉTICA ALIMENTO (MERCANCIA SECA) 31,936.44
4800070817 ZCRF 1278-2021 2021-0-12-18-08-CM-028747 SALÓN  DE OPERACIONES SIST/PLA/SIN EXT/C/ANG/VA/DE/3.5  102796 1,500.00
4800070820 ZCRF 936-2021 2021-0-12-18-08-CM-028749 INFORMÁTICA BATERÍA DE REPUESTO APC CARTUCHO # 55 590.00
4800070823 ZCRF SF-319-21 2021-0-12-18-08-CM-028750 FARMACIA FLUTICASONA SPRAY (AEROSOL) DE 50 12187 6,000.00
4800070825 ZCRF SF-319-21 2021-0-12-18-08-CM-028751 FARMACIA PROPIONATO DE FLUTICASONA 125 MCG 103635 3,959.00
4800070849 ZCRF 1277-2021 2021-0-12-18-08-CM-028761 SALÓN  DE OPERACIONES VALVUL/COND/PULM/18MM/SIN/SOPOTE   57025 4,567.00
4800070855 ZCRF 1270-2021 2021-0-12-18-08-CM-028741 CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN PAPEL PARA ESTERILIZAR 36"X36"  101983 6,000.00
4800070874 ZCRF 1284-2021 2021-0-12-18-08-CM-028764 LAVANDERÍA Y ROPERÍA MOTOR PARA MAQUINA DE CIERRE 140.00
4800070876 ZCRF 1272-2021 2021-0-12-18-08-CM-028765 SALÓN  DE OPERACIONES BANDEJA DE ANESTESIA COMBINADA DE 102230 1,125.00
4800070884 ZCRF 1272-2021 2021-0-12-18-08-CM-028766 SALÓN  DE OPERACIONES AGUJA/LOCAL/BLO/C/REFL/22GX50MM  106935 87.90
4800070887 ZCRF 1281-2021 2021-0-12-18-08-CM-028768 BIOMÉDICA FILTRO HEPA CAMARA DE BIOSEGURIDAD 4,092.70
4800070925 ZCRF 1264-2021 2021-0-12-18-08-CM-028730 SALÓN  DE OPERACIONES CLAVO CENTRO MEDULAR BLOQUEADO, E 103433 950.00
4800070984 ZCRF SF-489-2021 2021-0-12-18-08-CM-028833 FARMACIA DIPIRONA (METAMIZOL)MAG/am/5ml  10131 5,880.00
OC: 17 SUB-TOTAL 76,026.04

TOTAL B/. 1,103,833.89TOTAL DE OC: 142
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4300025881 ZCTR CRS-083-2021 CONT-022-2021 2020-0-12-18-08-CM-025459 BIOMÉDICA SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y PRUEBAS EN 

MAQ

B/. 9,244.14

4300026013 ZCTR CRS-005-2020 CONT-012-2020 2019-0-12-18-08-LP-023037 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN EXAMEN ESPECIAL B/. 76,569.52
4300026014 ZCTR CRS-136-2021 CONT-048-2021 2021-0-12-18-08-LP-026214 OFICINA DE ADMINISTRACIÓN ALQUILER DE LOCAL B/. 90,000.00
4300026180 ZCTR CRS-016-2020 CONT-010-2020 2019-0-12-18-08-LP-022998 ASEO Y MENSAJERÍA AIRE HUMANO 200 PIES CUBICOS/EQUI 

24387

B/. 323,074.10

4300026265 ZCTR CRS-013-2020 CONT-002-2020 2019-0-12-18-08-LP-023038 ASEO Y MENSAJERÍA OXIGENO  MÉDICO DE 200 PIES CUBIC 

21860

B/. 45,130.75

OC: 5 Total B/. 544,018.51

ÓRDENES DE COMPRA GENERADAS DE CONTRATOS  PRESUPUESTARIOS  

MES DE OCTUBRE  DE 2021

HOSPITAL DEL NIÑO DOCTOR JOSÉ RENÁN ESQUIVEL 

SECCIÓN DE COMPRAS 



ORDEN DE COMPRA/CONTRATOS CANTIDAD DE OC B/. MONTO
PRESUPUESTARIAS 43 B/.61,433.66
FINANCIERAS 142 B/.1,103,833.89

ÓRDENES DE COMPRA DE CONTRATOS PRESUPUESTARIOS 5 B/.544,018.51

TOTAL DE ÓRDENES Y CONTRATOS GENERADOS 190 B/.1,709,286.06

 HOSPITAL DEL NIÑO DOCTOR JOSÉ RENÁN ESQUIVEL
SECCIÓN DE COMPRAS

CONSOLIDADO DE ÓRDENES DE COMPRA Y CONTRATOS GENERADOS  
MES DE OCTUBRE  2021


